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Latvijas 36. informatikas(programmeésanas) olimpiade Latvijas
Valsts olimpiade, Bauskas Valsts gimnazija, 2023. gada 1. - 3. marts "‘lf°r“_"f'ctl'k°'5
Jaunakas grupas (8. - 10. klase) rezultati olimpiade
— 4 °
Npk. Vards Uzvards Skola Klase Novads Skolotajs E B S uEJ § 3 Kopa

1 Mareks Brucis RTU inZenierzinatnu vidusskola, Pirma 10 Rigas valstspilséta Artilrs Kempelis, Raivis 100 25.37 40 0 55 100 320.37 |
programmeésanas skola levins, Valters Kalnins

2 Maksims Hodosevics Rigas Valsts 1. gimnazija 10 Rigas valstspilséta Aija Lise 0 6829 100 0 47 100 315.29 |

3 Karlis Lielmanis Rigas Valsts 1. gimnazija, Pirma 10 Rigas valstspilséta Andrejs Liepin$, Raivis 87 0 40 0 48 100 275 11
programmeésanas skola leving, Valters Kalnins

4 Ricards Rusévics RTU inZenierzinatnu vidusskola, Pirma 10 Rigas valstspilséta Artlrs Kempelis, Valters 0 6.93 100 20 14 100 240.93 Il
programmeésanas skola Kalnins

5 llgvars Rocans Andreja Pumpura Rigas 11. pamatskola, 8 Rigas valstspilséta Jevgénijs Grafs, Raivis 0 61.87 2 0 28 100 191.87 I
Pirma programmeésanas skola levins, Valters Kalnins

6 Kristaps Lass Rigas Valsts 1. gimnazija 10 Rigas valstspilséta Karlis Krimins 47 0 2 0 24 100 173 1l

7 Jelizaveta Denisova Rigas Valsts 1. gimnazija, Pirma 9 Rigas valstspilséta Raivis levins, Valters Kalnins 19 0 10 10 20 93 152 il
programmeésanas skola

8 Kristaps Lopatko Rigas Valsts 1. gimnazija, Pirma 9 Rigas valstspilséta Ojars Krimins, Raivis levins, 100 0 0 10 28 0 138 lll
programmeésanas skola Valters Kalnins

9 Diana Stecka Rigas Valsts 1. gimnazija 9 Rigas valstspilséta Raivis levins 2 0 2 0 20 100 124 1l

10 Aleksandrs  Tihenko Rigas Valsts 1. gimnazija, Pirma 10 Rigas valstspilséta Andrejs Liepins, Valters 0 0 100 0 20 0 120 atz.

programmeésanas skola

Kalnins



11 Uvis Gltmanis Salaspils 1. vidusskola 9 Kekavas, Marupes, leva Hermane, Artis Vijups 0 0 2 0 12 100 114 atz.
Olaines, Salaspils
novadu apvieniba

12 Karlis Cimurs Rigas Valsts 1. gimnazija 7 Rigas valstspilséta Ojars Krimins 0 0 0 0 10 100 110 atz.

13 Pauls Veiss Liepajas Valsts 1. gimnazija 9 Liepajas valstspilséta Ralfs Putenis 0 64.28 0 0 14 1 79.28 atz.

14 Emils Jurkons Césu Valsts gimnazija 10 Césu novads llmars Silins 0 0 0 0 0 59 59

15 Reinis Survila RTU inZenierzinatnu vidusskola 10 Rigas valstspilséta Artdrs Kempelis 0 0 0 0 40 14 54

16 Kitija Kampina Bauskas Valsts gimnazija 8 Bauskas novads Raivis levins 2 0 0 0 2 32 36

17 Ralfs Timofejevs Rigas Valsts 3. gimnazija, Pirma 9 Rigas valstspilséta Raivis levins 0 0 4 0 24 7 35
programmeésanas skola

17 Kazimirs Brakovskis Agenskalna Valsts gimnazija, Pirma 10 Rigas valstspilséta Oksana Landsmane, Raivis 0 0 0 10 24 1 35

Karlis programmeésanas skola levins

19 Andris Janis Rozenbergs  Césu Valsts gimnazija 9 Césu novads Diana Silina 0 4 0 0 28 0 32

19 Rihards Pauls Springis Ropazu vidusskola, Pirma 9 Pierigas novadu Kaspars Sarma, Raivis levin$ 0 0 0 0 0 32 32
programmeésanas skola apvieniba

21 Matiss Hauks Rigas Valsts 1. gimnazija, Pirma 8 Rigas valstspilséta Aija Lse, Raivis levins, 0 231 8 0 20 0 30.31
programmeésanas skola Valters Kalnins

22 Dmitrijs Jevsejevs Daugavpils Tehnologiju vidusskola-licejs 10 Daugavpils valstspilséta Olegs Bojaruns, Marina 0 0 0 0 20 8 28

Drabovica

23 Jekabs Vidrusks Rigas Valsts 1. gimnazija, Pirma 8 Rigas valstspilséta Raivis levins 0 0 0 0 14 12 26
programmeésanas skola

24 Toms Bubko RTU inZenierzinatnu vidusskola 10 Rigas valstspilséta Artars Kempelis 0 0 2 0 24 0 26

25 Niks Ivaskovskis Rigas 10. vidusskola 10 Rigas valstspilséta Ivans Burenkovs 0 0 0 0 4 18 22

26 Mikelis Kocans Césu Valsts gimnazija 10 Césu novads llmars Silins 0 0 0 0 20 0 20

27 Emils Pétersons Vidzemes Tehnologiju un dizaina 10 Césu novads Jekabs Krigerts, Maija 0 0 0 0 14 1 15
tehnikums Sedleniece

28 Kristaps Lagzdins Rigas Valsts 1. gimnazija, Pirma 8 Rigas valstspilséta Raivis levins 0 0 0 0 0 14 14
programmeésanas skola

28 Rudolfs Purins Keguma vidusskola 9 Ogres novads Elcins DZafarovs 0 0 0 0 0 14 14

30 Rihards Pundurs Reézeknes Valsts 1. gimnazija 10 Rézeknes valstspilséta  Edgars Zogots 0 0 0 0 10 1 11

31 Ernests Engelis Rigas Valsts 2. gimnazija, Pirma 8 Rigas valstspilséta Tatjana Strigalova, Raivis 0 0 0 0 0 8 8
programmeésanas skola levins, Valters Kalnins

32 Anrijs Rutkovskis Bauskas Valsts gimnazija 8 Bauskas novads Raivis levins 0 4 0 0 2 0 6

33 Ernests Zeiris Rigas Valsts 1. gimnazija, Pirma 8 Rigas valstspilséta Raivis levins 0 0 0 0 0 5 5
programmeésanas skola

34 Damars Druvaskalns  Saldus vidusskola 9 Saldus novads Gints Valdmanis, Normunds 0 0 0 0 0 0 0

Svétins



34 Martins Irgensons Rigas Valsts 1. gimnazija, Pirma 7 Rigas valstspilséta Raivis levins 0 0 0 0 0 0 0
Toms programmeésanas skola
34 Eduards Lusts Césu Valsts gimnazija 10 Césu novads IImars Silins 0 0 0 0 0 0 0
Kristers
34 Nikita Przevosskis Daugavpils lespéju vidusskola 9 Daugavpils valstspilséta Olga Macko 0 0 0 0 0 0 0
34 Nauris Punkstins Jirmalas Valsts gimnazija, Pirma 10 Jarmalas valstspilséta AndZela DzZafarova, Sandis 0 0 0 0 0 0 0
programmeésanas skola Bérzins, Raivis levins
39 Juris Stakens Pamatskola Ridze 8 Rigas valstspilséta Marita Pjuse 0 0 0 0 0 0 0
Vecakas grupas (11. - 12. klase) rezultati
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Npk. Vards Uzvards Skola Klase Novads Skolotajs = & 2 ._.EJ & 3 Kopa
1 Matiss Kristin$ Rigas Valsts 1. gimnazija 12 Rigas valstspilséta Aija Lise 100 100 62 100 100 100 562 |
2 Ansis Andersons Druvas vidusskola 11 Saldus novads Normunds Svétins, Raivis 100 100 8 100 100 100 508 |
Gustavs levins
3 Valters Kalnins Rigas Valsts 1. gimnazija, Pirma 12 Rigas valstspilséta Andrejs Liepins, Raivis levins 100 0 10 100 100 94 404 11
programmeésanas skola
4 Adrians Piliksers RTU inZenierzinatnu vidusskola, Pirma 11 Rigas valstspilséta Artars Kempelis, Raivis 100 39.71 20 100 20 94 373.71 1l
programmeésanas skola levins, Valters Kalnins
5 Margus Smotrovs Rigas Valsts 1. gimnazija 12 Rigas valstspilséta Andrejs Liepins 100 100 18 100 4 0 322 11
6 Edvards Freimanis Rigas Valsts 1. gimnazija, Pirma 11 Rigas valstspilséta Aija Lse, Raivis levins, 6 0 20 100 20 64 210 11
programmeésanas skola Valters Kalnins
7 Andrejs Petrovs Rigas 34. vidusskola 12 Rigas valstspilséta Anna Andrejeva 100 6.98 10 50 16 25 207.98 il
8 Andrejs PiroZzenoks Rigas RinGzu vidusskola 12 Rigas valstspilséta Jurijs Belajevs 77 0 8 24 20 51 180 Il
9 Ramona Poreitere Rigas Valsts 1. gimnazija, Pirma 11 Rigas valstspilséta Raivis levins, Valters Kalnins 100 0 20 0 24 33 177 1
programmeésanas skola
10 Sandijs Rakstins RTU inZenierzinatnu vidusskola 11 Rigas valstspilséta Artlrs Kempelis 100 0 10 10 20 18 158 atz.
11 Mihails Korotkovs Rigas 22. vidusskola 11 Rigas valstspilséta Ojars Krimins 75 0 0 50 0 0 125 atz.
12 Roberts Strautin$ Rigas Valsts 1. gimnazija, Pirma 12 Rigas valstspilséta Andrejs Liepins, Raivis 0 0 4 0 20 88 112 atz.
programmeésanas skola levins, Valters Kalnins
13 Karlis Driba Césu Valsts gimnazija 11 Césu novads Diana Silina 87 0 0 8 12 2 109 atz.
14 Gustavs Geégeris Rigas Valsts 1. gimnazija, Pirma 11 Rigas valstspilséta Raivis levins, Valters Kalnins 2 0 0 0 55 31 88

programmeésanas skola



15 Anete

16 Ernests

17 Lukass
Roberts
17 Gustavs
19 Roberts
20 Linda

20 Martins
22 Amélija
23 Semjons

24 Teréze

24 Rudolfs

24 Artjoms

27 Valentins
27 Janis

29 Miks Henrijs

30 Boriss
31 Gvido
32 Jilija
33 Patriks
Gustavs
34 Jékabs
35 Marcis
36 Radolfs

37 Maksims
38 Vadims

39 Ivo

Gutmane

Lazdans

Kellijs

Grasmanis
Jansons
Jansone

Driba
Ceica
Fiskiss

Ozolniece
Javalds
Leonovs
Koposovs
Kokle
Hincenbergs

Zalovs
Snuka
Zilbere
Rinkevics
Gritans
Kurpnieks

Briedis

Stogovs
Zunda

Mezits

Rigas 1. Talmacibas vidusskola, Pirma
programmeésanas skola
RTU inZenierzinatnu vidusskola

RTU inZenierzinatnu vidusskola

Rigas Valsts 1. gimnazija

Rigas Valsts 1. gimnazija

Rigas Valsts 1. gimnazija, Pirma
programmeésanas skola

Césu Valsts gimnazija

Césu Valsts gimnazija

Rigas 89. vidusskola, Pirma
programmeésanas skola
Valmieras tehnikums

Césu Valsts gimnazija

PIKC Rigas Valsts tehnikums
RTU inZenierzinatnu vidusskola
Césu Valsts gimnazija

RTU inZenierzinatnu vidusskola

Rigas Valsts klasiska gimnazija

RTU inZenierzinatnu vidusskola
RTU inZenierzinatnu vidusskola
RTU inZenierzinatnu vidusskola

Rigas Valsts 1. gimnazija
Rigas 25. vidusskola

Smiltenes vidusskola

Rigas Valsts klasiska gimnazija
Daugavpils Valstspilsétas vidusskola

Rigas Valsts 3. gimnazija

12 Rigas valstspilséta

11 Rigas valstspilséta
12 Rigas valstspilséta

11 Rigas valstspilséta
11 Rigas valstspilséta
12 Rigas valstspilséta

11 Césu novads
11 Césu novads
11 Rigas valstspilséta

11 Valmieras novads
11 Césu novads
11 Rigas valstspilséta
12 Rigas valstspilséta
12 Césu novads
11 Rigas valstspilséta

12 Rigas valstspilséta
11 Rigas valstspilséta
12 Rigas valstspilséta
11 Rigas valstspilséta

12 Rigas valstspilséta
11 Rigas valstspilséta

12 Smiltenes un Valkas

novadu apvieniba
12 Rigas valstspilséta

11 Daugavpils valstspilséta

12 Rigas valstspilséta

Gatis Cielava, Raivis levins, 0
Valters Kalnins
Artlrs Kempelis

Artars Kempelis

Aija Luse 0
Aija Luse 0
Raivis levins, Valters Kalnins 20

lImars Silins 2
lImars Silins 15
Raivis levins, Valters Kalnins 2
Sarmite Upite 0
IImars Silins 0
Aleksis Steinburgs 0
Artlrs Kempelis 0
IImars Silins 0
Artlrs Kempelis 0
Andrejs Kalnins 0
Artlrs Kempelis 0
Artlrs Kempelis 0
Artlrs Kempelis 0
Aija Luse 0
Marina Juzova 0
Martins$ Bérzins 0
Andrejs Kalnins 0
Andrejs Grigorjevs 0
Artjoms Zakars 0

o

o o

O O O o o o

3.73

10
10

10

10

10

10

o O O o

10

10

(6]

10
10

10

o o

O O O o o o

oOoonN

10

o

34

18
20

20

20

20
20
20

12
20
20
20
14

12

12
20

35

29
32

32

55

18

20
12
12

17

18

73

67
62

62
57
50

50
37
34

32
32
32
26
26
25

24
21.73
21
20

18
14
12

10



